
Zarządzenie Nr 12/2022 
Starosty Wałbrzyskiego 
z dnia 8 marca 2022 roku 

 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 64/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 28 września 2020 roku 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw dostępności oraz Zespołu do spraw dostępności 

architektonicznej, cyfrowej i informatyczno-komunikacyjnej w Starostwie Powiatowym                          

w Wałbrzychu.  

 Na podstawie art. 14 ust 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.) oraz art. 35 ust 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920                   

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 64/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 28 września 2020 roku w sprawie 

powołania Koordynatora do spraw dostępności oraz Zespołu do spraw dostępności 

architektonicznej, cyfrowej i informatyczno-komunikacyjnej w Starostwie Powiatowym                     

w Wałbrzychu § 2 ust. 4  otrzymuje brzmienie: 

 „4.W skład Zespołu wchodzą: 

1) Iwona Frankowska -   Koordynator do spraw dostępności; 

2) Ryszard Skrobacki -   Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty  

    zastępca Koordynatora; 

3) Marta Kruchlak  -   Naczelnik Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich;  

4) Andrzej Sokołowski -   Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i ochrony Środowiska;  

5) Grażyna Biały  - Naczelnik Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej  

  i Gospodarki Nieruchomości; 

6) Andrzej Głowiński -   Główny Specjalista ds. BHP; 

7) Stanisław Kasprzak -   Główny Specjalista ds. ppoż.”  

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

        

  


